СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от        15.12.2016   №             12/45

О приобретении пандуса

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

21.12.1994 г. , ФЗ № 419-ФЗ от 01.12.2014 ст. 15 «Обеспечение беспрепятственного доступа

инвалидов к объектам социальной, инженерной и транспортной инфраструктур» Закон г.

Москвы от 21.11.2007 № 45 ст. 5 «Организация общедоступности объектов инфраструктур

города для маломобильных граждан» Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Внуковское,

учитывая поступившее в адрес администрации поселения Внуковское обращение  гр.Романенко

Н.С. от 13.12.2016 за № 2591-з с  просьбой  об  установке пандуса для  нужд ребенка-инвалида,

с целью создания условия для доступа инвалидов и маломобильных граждан к объектам и

беспрепятственного их передвижения в городе,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приобрести стационарный рифленый пандус, для установки по адресу: г.Москва,

ул.Авиаконструктора Петлякова, дом 11.

2. Предусмотреть расходы на приобретение стационарного рифленого пандуса из

бюджета поселения Внуковское на 2017 год.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу поселения

Внуковское в городе Москве Гусева А.К.

Глава поселения          А.К. Гусев

consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N
consultantplus://offline/ref=54AD5FD075B409BA3D92007FB2C6D45F327E301E71BEDCE4A85B6EA0AEBA1D2E7B96AAFC0664B5AE01D1N